Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

3. Sektions - MS (Nr. 250809)

19. August - 30. August 2009
Cafe de la Clef, Fribourg

Rangliste
108 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. At Zwirn Helmut, Villar-s-Glane 1688 22 Teilnehmer
Kat. A2 Aegerter Jean-Pierre, Dompierre 1631 27 Teilnehmer
Kat. B1 Steiner Werner, Zollbriick 829 9 Teilnehmer
Kat. B2 Lauper Jean-Bernard, Fribourg 795 14 Teilnehmer
Kat. B3 Tschanz Elsy, Ostermundigen 737 10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Gyger Otto, Thun 477 27 Teilnehmer
Kat. Junioren Méader Nadine, Burg-Murten 426 6 Teilnehmer
Kat. Gaéaste Damen Wenger Patricia, Mintschemier 537 5 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Egger René, Didingen 548 8 Teilnehmer

Kat. Gaste Junioren  Kolly Stefanie, St.Silvester 398 3 Teilnehmer



Kategorie A1
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.Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
.Fuchs Roger, Rothrist
.Bielmann Georges, Fribourg

. Thévoz Bernard, Dompierre

. Imhof Philipp, Winnewil

.Kolly Hans, St. Silvester

.Hinni Hansjérg, Bremgarten

. Enzler Markus, Bolligen
.Gehrig Rolf, Herrenschwanden

ohne Auszeichnung
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Kategorie A2
. Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
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10
11

.Raetzo Linus, Fribourg
.Kilchhofer Heinz, Flamatt
.Javet Edmond, Cormondréche
.Bielmann Gilbert, Marly

.Kolly Helmar, St.Silvester

. Theus Hans, Felsberg
.Marrancone Enzo, Kerzers

. Biolley Roland, Winnewil
.Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
. Poffet Urs, Dldingen

.Méader Roman, Burg-Murten
.Suppa Pasquale, Galmiz

22 Teilnehmer/innen

KK Les Chevaliers
KK Skorpion

KK Silberstern

KK Garmiswil

KK Spiga

KK Goldstar

KK Daniel

KK Spiga

KK Daniel

KK La Clef

KK Herrenmatt
KK Pic-Bois

KK Les Chevaliers
KK Goldstar

KK Alt Brugg

KK Léwen

CQ Les Eclairs
KK Garmiswil
KK Léwen

KK Léwen

.Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern

. Steffen Silvia, Ziirich
.Zumwald Marius, Fribourg
.Ramseyer Alwin, Spiegel
.Portmann Marius, Didingen

.Monney Charles, Rueyres-les-Prés

. Ducoli Mario, Givisiez
.Mihlemann Daniel, Fraschels
.Julmy Niklaus, Rechthalten
.Leuenberger Martin,

. Stampfli Bruno, Didingen

ohne Auszeichnung
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27

.Gremaud Norbert, Posieux
.Lucianaz Roger, Onex

. Thomi Katrin, Kerzers

.Klaus Markus, Flamatt

. Aebischer Fernand, Fribourg
.Hayoz Franz, Schmitten

.Burri Franck, Plan-les-Ouates
. Thomi Andreas, Kerzers
.Gomez Abdon, Fribourg

. Peiry Charles, Treyvaux

.Silva Luis, Granges-Paccot
.Neuhaus Markus, Fribourg
.Haymoz Hanspeter, Fribourg

. Blaser Hans-Rudolf, Schmitten
.Cochard Gabiriel, Les Avanchets
. Sottas André, Bonnefontaine

27 Teilnehmer/innen

KK Pic-Bois
KK Meierisli
KK La Clef
KK Spiga

KK Goldstar
KK Tivoli

KK La Clef
KK Spiga

KK Z&hringia
KK Silberstern
KK Herrenmatt

KK Les Chevaliers
CQ Les Eclairs
KK Léwen

KK Goldstar

KK Z&hringia

KK Herrenmatt
CQ Les Eclairs
KK Léwen

KK Z&hringia

KK La Clef

KK Goldstar

KK Herrenmatt
KK Les Chevaliers
KK Garmiswil

CQ Mardi 93

KK Silberstern

Lizenz
9 Auszeichnungen

25147
09070
25013
25229
15031
25075
10092
10307
16014

25116
25019
42084
25014
25230
32177
25093
25163
27008
25112
25233
25127
25030

11 Auszeichnungen

42006
82077
25145
10278
25175
77028
25032
15023
25198
25005
25169

25055
27027
25036
25221
25001
25011
27015
25133
25017
25018
25066
25023
25002
25031
27064
25267

Holz TW
1688 43
1685 47
1671 33
1670 34
1668 38
1655 43
1654 39
1654 34
1645 37
1640 35
1635 30
1635 29
1629 28
1614 40
1614 19
1608 22
1603 31
1595 26
1583 23
1527 36
1504 11
1501 15
1631 32
1624 26
1620 44
1606 21
1598 25
1593 20
1569 21
1569 20
1557 25
1557 18
1542 16
1519 32
1515 20
1513 21
1513 13
1502 30
1502 25
1502 21
1502 15
1478 15
1471 18
1461 24
1457 5
1450 13
1445 14
1413 20
213 1



Kategorie B1

1 . Steiner Werner, Zollbriick
2 . Gisler Karl, Niederurnen
3 .Rohrbach Fritz, Liebefeld
4 . Klaus Joseph, Dldingen
ohne Auszeichnung
.Enzler Josef, Bern
6 . Ritsch Fred, Langnau
7 .Kolly Martin, St.Silvester
8
9

(6]

.Kolly Gilbert, Tentlingen
.Loosli Gotthelf, Zollikofen

Kategorie B2

.Lauper Jean-Bernard, Fribourg
. Perler Marie-Thérese, St.Silvester
. Reichenbach Hedi, Bern
.Emery Frangis, Payerne
. Tschanz Bruno, Ostermundigen
. Pellet Umbert, Dldingen
ohne Auszeichnung
7 .Hayoz Marius, Winnewil
8 .Schwab Heidi, Kerzers
9 . Hasler Hans, Kerzers
10 . Schmid Roland, Fribourg
11 . Fragniére Jean-Marc, Villars sur
12 .Heimo Robert, Villars s. Glane
13 .Hachen Hans, Kerzers
14 . Leiser Edith, Didingen
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Kategorie B3

1 . Tschanz Elsy, Ostermundigen
2 .Bertschy Andre, Giffers
3 . Muller Walter, Winnewil
4 .Beyeler Hans-Rudolf, Schwarzsee
ohne Auszeichnung
5 .Imhof Liselotte, Winnewil
6 . Schafer Hans, Fribourg
7 .Gremaud Jean-Pierre, Les
8 .Méader Dominik, Burg-Murten
9 . Mast Hans, Sangernboden
0

10 . Kolly Kurt, St.Silvester

Kategorie Altersklasse
1 .Gyger Otto, Thun
2 . Eisenmann Reinhold, Schmitten
ohne Auszeichnung
3 .Siegrist Jakob, Ostermundigen
4 . Piller Paul, Dompierre

Kategorie Junioren

1 .Méader Nadine, Burg-Murten

2 .Beyeler Cindy, Schwarzsee

3 . Perler Daniel, St.Silvester
ohne Auszeichnung

4 .Kolly Yanick, St.Silvester

5 .Beyeler Desiree, Schwarzsee

6 . Kolly Claudia, St.Silvester

9 Teilnehmer/innen

KK Aemmegeischt
KK Meierisli

KK Spiga

KK Garmiswil

KK Spiga

KK Aemmegeischt
KK Goldstar

KK Goldstar

KK Flugelrad

14 Teilnehmer/innen

KK La Clef

KK Goldstar

KK Delphin 2000
KK Chemin-de-Fer
KK Delphin 2000
KK Silberstern

KK Herrenmatt
KK Goldstar
KK Léwen

KK La Clef

KK Herrenmatt
KK Léwen
KK Silberstern

10 Teilnehmer/innen

KK Delphin 2000
KK Goldstar

KK Herrenmatt
KK Goldstar

KK Spiga
KK La Clef
CQ Mardi 93
KK Léwen

KK Silberstern

4 Teilnehmer/innen

KK Senioren Thun
KK Herrenmatt

6 Teilnehmer/innen

KK Léwen
KK Goldstar
KK Goldstar

KK Goldstar
KK Goldstar
KK Goldstar

4 Auszeichnungen

16147
38362
15026
25072

10058
16122
25078
25077
10134

6 Auszeichnungen

25088
25262
10260
77012
10325
25108

25244
25264
25061
25228
25012
25064
25060
25024

4 Auszeichnungen

10324
25047
25094
25033

15033
25062
27065
25056
25045
25076

2 Auszeichnungen

22036
25166

25251
77087

3 Auszeichnungen

25087
25052
25089

25015
25100
25090

00
25

10
15

829
826
826
816

807
795
780
779
706

795
794
768
766
756
755

749
745
741
740
739
729
710
668

737
723
707
705

697
694
673
647
623
623

477
471

428
378

426
426
373

367
336
309

12
13
12
11
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Kategorie Gaste Damen 5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen

1 .Wenger Patricia, Mintschemier 00031 537 9

2 . Aeschlimann Doris, Schwarzenburg 00047 467 5
ohne Auszeichnung

3 .Brand Rebekka, Bonnefontaine 00104 413 1

4 . Sottas Cindya, Bonnefontaine 00079 402 0

5 .Neuhaus Cecile, Freiburg 00153 377 1

Kategorie Gaste Herren 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen

1 .Egger René, Didingen 00011 548 13

2 .Wenger Heribert, Mintschemier 00025 542 9

3 . Egger Hermann, Dlidingen 00010 533 13

4 .Howald Peter, Kerzers 00036 532 7
ohne Auszeichnung

5 . Ballif Frédéric, Bonnefontaine 00044 475 5

6 .Farah Mourad, Freiburg 00100 428 0

7 .Vasko Georgiev, Marly 00152 411 2

8 . Cornu Didier, Marly 00102 392 2

Kategorie Gaste Junioren 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen

1 .Kolly Stefanie, St.Silvester 00003 398 5

2 .Beyeler Jessica, Schwarzsee 00005 348 0
ohne Auszeichnung

3 . Perler Maik, St.Silvester 00001 312 3

Der Freiburger Sportkeglerverband sowie der Gastwirt Hr. Papaux vom Rest. La Clef, Fribourg,
bedanken sich recht herzlich fiir das Mitmachen an der 3. Sektions- MS vom FSKV, und
wiinschen weiterhin ,,Guet Houz".

Der FSKV bedankt sich bei folgenden Sponsoren:

Banque Cantonale de Fribourg

Fribowling SA Fribourg
Schillssel-Service Schwaller & Gasser Fribourg
Boulangerie-Tea-room Au Grain d”Or Marly

Le Boucher - Le Traiteur Papaux Marly

Dauersponsor 2009, Andrey Group Le Mouret




